АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2021 № 2611
Об отмене проекта планировки территории жилого комплекса с инженерной      инфраструктурой в районе д. Раздоры, Одинцовского района
в  части  территории  земельных участков с кадастровыми номерами 50:20:0010112:4957, 50:20:0010112:4954

Рассмотрев  обращение общества с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление №2» от 12.07.2021 № 5195юр, руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях строительства хозяйственно-бытовой канализации в дер. Раздоры Одинцовского городского округа Московской области (в т.ч. тех. присоединение) в рамках реализации государственной программы Московской области «Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2018-2024 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Проект планировки территории жилого комплекса с инженерной инфраструктурой в районе д. Раздоры, Одинцовского района, утвержденный Постановлением Администрации Одинцовского муниципального района Московской области от 26.06.2007  № 1577 и корректировку проекта планировки территории объекта: «Жилой комплекс с инженерной инфраструктурой вблизи             д. Раздоры, ООО «Парцель», утвержденную Постановлением Главы сельского поселения Барвихинское Одинцовского муниципального района Московской области от 27.03.2014 № 99, в части территории земельных участков с кадастровыми номерами 50:20:0010112:4957, 50:20:0010112:4954 - отменить.
            2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
            3. Начальнику Управления градостроительной деятельности Администрации Одинцовского городского округа Московской области (Рыбакова Н.В.) направить настоящее постановление в Комитет по архитектуре и градостроительству Московской области для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Московской области.
            4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы Одинцовского городского округа                       М.А. Пайсов                                        Н.А. Соловьева
              Е.П. Кочеткова